Discussão, em turno único, do Projeto de Lei 
da Câmara n• 54, de 1988 (n• 545/88, na Casa 
de origem), de iniciativa do Senhor Presidente 
da República, que "autoriza o Poder Executivo 
a abrir ao Ministério do TrabaJho o crédito especiaJ 
até o limite de Cz$ 1.703.004.000,00 (um bilhão, 
setecentos e três milhões e quatro mil cruzados}, 
para o fim que especifica". (Dependendo de pare­
cer.) 

O SR. PRESIDI!NIE (Wílson Martins)- Está 
encerrada a reunião. 

(Levanf8-se a rellfliilo às 15 horas) 

EXPEDIENTE DESPACHADO NOS TER­
MOS DO§ 2' DO AR71GO 180 DO REGI· 
MEI'fTO INTERNO